
CELKOVÁ REKAPITULACE

Rozšíření hřbitova cena bez DPH DPH 21% cena včetně DPH

Z á z e m í - d e m o lic e 201 8 0 2 ,2 2 4 2  3 7 8 ,4 7 2 4 4  1 8 0 ,6 9

Z á z e m í - s ta v e b n í č á s t 2  661 2 3 7 ,4 2 5 5 8  8 5 9 ,8 6 3 2 2 0  0 9 7 ,2 8

Z á z e m í - e le k tro in s ta la c e 2 8 2  2 1 7 ,5 9 59  2 6 5 ,6 9 3 4 1  4 8 3 ,2 8

S O  101 - 104 8 6 8 2  5 4 4 ,7 7 1 8 2 3  3 3 4 ,4 0 10  5 0 5  8 7 9 ,1 7

S O  301 O d v o d n ě n í p ř íp o jk a 81 7 3 0 ,6 0 17 1 6 3 ,4 3 9 8  8 9 4 ,0 3

S O  301 O d v o d n ě n í s je z d  ka n á l 40  3 6 4 ,4 0 8 4 7 6 ,5 2 4 8  8 4 0 ,9 2

S O  301 O d v o d n ě n í s je z d  v š a k 46  8 2 5 ,3 0 9 8 3 3 ,3 1 5 6  6 5 8 ,6 1

S O  3 0 2  V o d o v o d 2 5 9  256 ,71 5 4  4 4 3 ,9 1 3 1 3  7 0 0 ,6 2

S O  401 V e ře jn é  o s v ě tle n í 6 7 4  8 2 1 ,5 0 14 1  7 1 2 ,5 2 8 1 6  5 3 4 ,0 2

S O  801 V ý s a d b a  s tro m ů 3 4 3  6 0 3 ,4 0 72  1 5 6 ,7 1 4 1 5  7 6 0 ,1 1

S O  801 V ý s a d b a  ke řů 3 4 7  7 6 7 ,6 7 73  0 3 1 ,2 1 4 2 0  7 9 8 ,8 8

S O  801 Z a tra v n ě n í 109 6 5 7 ,7 2 23 0 2 8 ,1 2 13 2  6 8 5 ,8 4

S O  801 N á s le d n á  p é č e  s tro m y  a  ke ře 5 3  0 2 0 ,5 0 11 1 3 4 ,3 1 6 4  1 5 4 ,8 1

S O  801 N á s le d n á  p é č e  trá v a 111 3 5 7 ,0 0 23 3 8 4 ,9 7 1 3 4  7 4 1 ,9 7

S O  801 V R N 4 604,21 9 6 6 ,8 8 5 5 7 1 ,0 9

13 900 811,00 2 919 170,31 16 819 981,32



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru m ůžete m ěnit pouze buňky s m odrým pozadím. 
Jedná se o tyto údaje :
- údaje o firm ě
- jednotkové ceny po ložek zadané na m axim álně dvě desetinná místa



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2022051 Rozšíření hřbitova - technické zázemí, Šlapanice

Objekt: 099 Demolice stávajícího objektu

Rozpočet: 22051099 Demolice stávajícího objektu

Zadavatel Město Šlapanice IČO: 00282651
Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651
66451 Šlapanice

Zhotovitel: PORR a.s. IČO: 43005560
Dubečská 3238/36 DIČ: CZ43005560
100 00 Praha

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 180 180,22

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 601,00

Ostatní náklady 21 021,00

Celkem 201 802,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 201 802,22 CZK

Základní DPH 21 % 42 378,50 CZK

Zaokrouhlení -0,02 CZK

Cena celkem s DPH 244 180,70 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Popis stavby: 2022051 - Rozšíření hřbitova - technické zázemí, Šlapanice 
Popis objektu: 099 - Demolice stávajícího objektu 
Popis rozpočtu: 22051099 - Demolice stávajícího objektu

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2022 05 1  R o z š íře n í h řb ito v a  - te c h n ic k é  z á z e m í, Š la p a n ic e

O : 0 9 9  D e m o lic e  s tá v a jíc íh o  o b je k tu

R: 2 2 0 5 1 0 9 9  D e m o lic e  s tá v a jíc íh o  o b je k tu

C en .
s o u s ta v a  /

P.č. Č ís lo  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y M J M n o ž s tv í C e n a  /  M J C e lk e m C e n ík p la tn o s t

Díl: 1 Zemní práce 8 122,46
1 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 17,74238 240,00 4 258,17 800-1 RTS 22/ II

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 
předpokládaný zásyp vybouraných základů, srovnání do úrovně PT :
odhad základových konstrukcí : 0,85*0,45*(10,05+2,75)*2 9,79200
0,85*0,3*(2,75*2+2,9+1,2) 2,44800
základová deska : 0,15*(10,05*3,65) 5,50238

2 59691019.AR zemina recyklovaná t 31,93628 121,00 3 864,29 SPCM RTS 22/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 17,74238*1,8 31,93628

Díl: 96 Bourání konstrukcí 40 270,16
3 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 12,24000 3 003,00 36 756,72 801-3 RTS 22/ II

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, 
odhad základových konstrukcí : 0,85*0,45*(10,05+2,75)*2 9,79200
0,85*0,3*(2,75*2+2,9+1,2) 2,44800

4 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 4,22700 240,00 1 014,48 801-3 RTS 22/ II
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce
kg/m2),
venkovní příčky : 2,15*(2,7+1,2)

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

8,38500
venkovní copilitová stěna : -1,54*2,7 -4,15800

5 962081141R00 Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 150 mm m2 4,15800 601,00 2 498,96 801-3 RTS 22/ II
nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),
venkovní copilitová stěna : 1,54*2,7 4,15800

Díl: (O 00 Demolice 80 015,57
6 981011315R00 Demolice budov prováděné postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného a hrázděného 

zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou, s podílem konstrukcí přes 25 do 30 
%

m3 133,13738 601,00 80 015,57 800-6 RTS 22/ II

obestavěný prostor cca :
základová deska : 0,15*(10,05*3,65) 5,50238
stavba : 2,9*(10,05*3,65) 106,37925

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2022 05 1  R o z š íře n í h řb ito v a  - te c h n ic k é  z á z e m í, Š la p a n ic e

O : 0 9 9  D e m o lic e  s tá v a jíc íh o  o b je k tu

R: 2 2 0 5 1 0 9 9  D e m o lic e  s tá v a jíc íh o  o b je k tu

P .č . Č ís lo  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y M J M n o ž s tv í C e n a  /  M J C e lk e m C e n ík

C en .
s o u s ta v a  /  
p la tn o s t

střecha : (0,55+0,35)/2*(10,05*4,7) 21,25575

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 384,85
7 998981123R00 Přesun hmot pro demolice obj. postup. rozebíráním postupným rozebíráním, výšky do 21 m t 32,07104 12,00 384,85 800-6 RTS 22/ II

(JKSO 801 až 803, 811 až 815) bez omezení

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 51 387,18
8 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 99,39493 90,00 8 945,54 800-6 RTS 22/ II

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,
9 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 894,55435 6,00 5 367,33 800-6 RTS 22/ II

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,
10 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 99,39493 12,00 1 192,74 800-6 RTS 22/ II

s hrubým urovnáním,
11 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu t 99,39493 361,00 35 881,57 801-3 RTS 22/ II

odpadů
Dle souhrnné technické zprávy:
1 17 01 01 beton 8 t AN3
2 17 01 02 cihly 33 m3 AN3
3 17 02 02 sklo 0,3t AN3
4 17 04 05 železo a ocel 0,3t AN3
5 20 02 02 zemina a kameny 10 m3

Cena je stanovena jako průměrná za jednotlivé druhy a objemy odpadu. Odpad bude vytříděn dle druhů !!

Díl: VN Vedlejší náklady 601,00
12 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,000001 601,001 601,001 RTS 22/ II

Díl: ON Ostatní náklady 21 021,00
13 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,000001 9 009,00| 9 009,00 RTS 22/ II
14 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 3 003,00 3 003,00 RTS 22/ II
15 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 9 009,00 9 009,00| RTS 22/ II

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2022 05 1  R o z š íře n í h řb ito v a  - te c h n ic k é  z á z e m í, Š la p a n ic e

O : 0 9 9  D e m o lic e  s tá v a jíc íh o  o b je k tu

R: 2 2 0 5 1 0 9 9  D e m o lic e  s tá v a jíc íh o  o b je k tu

P.č. Č ís lo  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y M J M n o ž s tv í C e n a  /  M J C e lk e m C e n ík

C en .
s o u s ta v a  /  
p la tn o s t

Celkem 201 802,22

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru m ůžete m ěnit pouze buňky s m odrým pozadím. 
Jedná se o tyto údaje :
- údaje o firm ě
- jednotkové ceny po ložek zadané na m axim álně dvě desetinná místa



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2022051 Rozšíření hřbitova - technické zázemí, Šlapanice

Objekt: 001 Stavební část

Rozpočet: 22051001 Stavební část

Zadavatel Město Šlapanice IČO: 00282651
Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651
66451 Šlapanice

Zhotovitel: PORR a.s. IČO: 43005560
Dubečská 3238/36 DIČ: CZ43005560
100 00 Praha

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 855 378,25

PSV 781 835,17

MON 0,00

Vedlejší náklady 24 024,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 2 661 237,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 661 237,42 CZK

Základní DPH 21 % 558 859,90 CZK

Zaokrouhlení -0,02 CZK

Cena celkem s DPH 3 220 097,30 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 18



Popis stavby: 2022051 - Rozšíření hřbitova - technické zázemí, Šlapanice 
Popis objektu: 001 - Stavební část 
Popis rozpočtu: 22051001 - Stavební část

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 3 z 18



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Z em ní práce HSV 70 747,45 2,7

2 Základy a zv láštn í zakládání HSV 179 119,44 6,7

3 Svis lé  a kom ple tn í konstrukce HSV 808 164,47 30,4

4 V odorovné konstrukce HSV 398 810,33 15,0

5 K om unikace HSV 290 893,02 10,9

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 70 694,72 2,7

95
D okončovací konstrukce na pozem ních 
stavbách

HSV 4 752,00 0,2

99 S taven ištn í přesun hm ot HSV 32 196,82 1,2

711 Izolace proti vodě PSV 102 340,87 3,8

712 Povlakové krytiny PSV 271 892,30 10,2

713 Izolace tepelné PSV 61 874,14 2,3

764 K onstrukce klem pířské PSV 13 001,86 0,5

766 K onstrukce truh lářské PSV 156 153,00 5,9

767.1 H liníkové výp lně otvorů PSV 129 727,00 4,9

799 O sta tn í PSV 46 846,00 1,8

VN V edle jší náklady VN 24 024,00 0,9

C ena celkem 2 661 237,42 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 18



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2022 05 1  R o z š íře n í h řb ito v a  - te c h n ic k é  z á z e m í, Š la p a n ic e

O : 001 S ta v e b n í č á s t

R: 22 05 1 0 0 1  S ta v e b n í č á s t

P.č. Č ís lo  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y M J M n o ž s tv í C e n a  /  M J C e lk e m C e n ík

C en .
s o u s ta v a  /  
p la tn o s t

Díl: 1 Zemní práce 70 747,45
1 122201101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 m3 27,80400 361,00 10 037,24 800-1 RTS 22/ II

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
cca na -0,250 : 0,3*(9,2*6,2+6,6*5,4) 27,80400

2 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 71,66200 361,00 25 869,98 800-1 RTS 22/ II
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.
mlátová cesta : 296,0*0,2 59,20000
zámková dlažba : (7,9+6,4)*0,24 3,43200
kamenná dlažba : 25,8*0,35 9,03000

132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 19,07800 601,00 11 465,88 800-1 RTS 22/ II3
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 
základy :
vlevo : 0,9*0,5*9,0 4,05000
0,9*0,4*9,0 3,24000
0,9*0,4*5,1*3 5,50800
vpravo : 0,9*0,5*6,4 2,88000
0,9*0,4*6,4 2,30400
0,9*0,4*4,3*2 3,09600
ruční výkop : -2,0 -2,00000

4 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 2,00000 1 201,001 2 402,00 800-1 RTS 22/ II
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 
dočištění výkopů apod. : 2,0 2,00000

5 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 130,54400 121,001 15 795,82 800-1 RTS 22/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 
přesun zeminy poblíž místa stavby pro pozdější použití :
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 27,80400 27,80400
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 71,66200 71,66200

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 18



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2022 05 1  R o z š íře n í h řb ito v a  - te c h n ic k é  z á z e m í, Š la p a n ic e

O : 001 S ta v e b n í č á s t

R: 22 05 1 0 0 1  S ta v e b n í č á s t

C en .
s o u s ta v a  /

P.č. Č ís lo  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y M J M n o ž s tv í C e n a  /  M J C e lk e m C e n ík p la tn o s t
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 19,07800 19,07800
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,00000 2,00000
zpět pro zásyp :
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 10,00000 10,00000

6 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 
až 4

m3 10,00000 121,00 1 210,00 800-1 RTS 22/ II

pro zásyp :
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 10,00000 10,00000

7 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 130,54400 12,00 1 566,53 800-1 RTS 22/ II
Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 130,54400 130,54400

8 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 10,00000 240,00 2 400,00 800-1 RTS 22/ II
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 
předpoklad : 10,0 10,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 179 119,44
9 271571111R00 Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek tříděný, m3 10,41540 961,00 10 009,20 800-2 RTS 22/ II

mezi pasy : 0,15*(5,29*2,47+5,29*5,75+4,49*5,78) 10,41540
10 273321321R00 Beton základových desek železový třídy C 20/25, Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: 

X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3
m3 10,41540 4 805,00 50 046,00 801-1 RTS 22/ II

bez dodávky a uložení výztuže
mezi stěny : 0,15*(5,29*2,47+5,29*5,75+4,49*5,78) 10,41540

11 273361921R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí t 0,35454 54 053,00 19 163,95 801-1 RTS 22/ II
včetně distančních prvků 
6/100/100 :
výztuž podkladní desky : 4,44*1,15*(5,29*2,47+5,29*5,75+4,49*5,78)/1000 0,35454

12 274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25, Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; 
cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3

m3 23,18580 4 205,00 97 496,29 801-1 RTS 22/ II

základy (betonáž do výkopu +10%) : 21,078*1,1 23,18580
Začátek provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 18



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2022 05 1  R o z š íře n í h řb ito v a  - te c h n ic k é  z á z e m í, Š la p a n ic e

O : 001 S ta v e b n í č á s t

R: 22 05 1 0 0 1  S ta v e b n í č á s t

C en .
s o u s ta v a  /

P.č. Č ís lo  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y M J M n o ž s tv í C e n a  /  M J C e lk e m C e n ík p la tn o s t
vlevo : 0,9*0,5*9,0 4,05000
0,9*0,4*9,0 3,24000
0,9*0,4*5,1*3 5,50800
vpravo : 0,9*0,5*6,4 2,88000
0,9*0,4*6,4 2,30400
0,9*0,4*4,3*2 

Konec provozního součtu
3,09600

13 274354023R00 Bednění prostupu základy průřezu do 0,02 m2, délky prostupu do 1,0 m kus 1,00000 601,00 601,00 801-1 RTS 22/ II
úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby. 
svislá drážka : 1 1,00000

14 274354032R00 Bednění prostupu základy průřezu do 0,05 m2, délky prostupu do 0,5 m kus 3,00000 601,00 1 803,00 801-1 RTS 22/ II
úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby. 
prostupy : 3 3,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 808 164,47
15 311321826RXA Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 3 v přírodní barvě drtí a přísad z betonu 

třídy C 30/37, prostředí: XC4, XD1, XF3; cement: CEM I; Dmax = 16 mm; S 3
m3 44,39012 4 205,00 186 660,45 801-1 RTS 22/ II

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 
kPa,
stěny : 0,3*4,0*8,8-0,3*(7,8*0,4+2,5*0,4) 9,32400
0,21 *4,0*(8,8+5,29*2)-0,21 *(0,4*2,9+1,6*3,0) 15,02760
0,16*3,45*5,19-0,16*(1,0*2,35) 2,48888

0,3*3,8*6,2-0,3*(5,2*0,4) 6,44400
0,21*3,8*(6,2+4,49*2)-0,21*(1,6*3,0) 11,10564

16 311351805RXA Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový PB3 (B3- 
atypické bednění), zřízení

m2 404,53900 781,00 315 944,96 801-1 RTS 22/ II

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,
stěny : 2*4,0*8,8 70,40000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 18



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2022 05 1  R o z š íře n í h řb ito v a  - te c h n ic k é  z á z e m í, Š la p a n ic e

O : 001 S ta v e b n í č á s t

R: 22 05 1 0 0 1  S ta v e b n í č á s t

C en .
s o u s ta v a  /

P.č. Č ís lo  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y M J M n o ž s tv í C e n a  /  M J C e lk e m C e n ík p la tn o s t
2*4,0*(8,8+5,29*2)-2*(1,6*3,0) 145,44000
2*3,45*5,19 35,81100

2*3,8*6,2 47,12000
2*3,8*(6,2+4,49*2)-2*(1,6*3,0) 105,76800

17 311351806RXA Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový PB3, m2 404,53900 180,00 72 817,02 801-1 RTS 22/ II
odstranění __________ \____________________
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 404,53900 404,53900

18 311351901R00 Bednění nadzákladových zdí bednění otvoru plochy do 0,5 m2 kus 4,00000 1 802,00 7 208,00 801-1 RTS 22/ II
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,
větrací mřížky : 4 4,00000

19 311351903R00 Bednění nadzákladových zdí bednění otvoru plochy do 2,25 m2 kus 2,00000 2 402,00 4 804,00 801-1 RTS 22/ II
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených iámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

20 311351904R00 Bednění nadzákladových zdí bednění otvoru plochy do 3,6 m2 kus 4,00000 4 205,00 16 820,00 801-1 RTS 22/ II
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených iámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

21 311362021R00 Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí t 2,59300 54 053,00 140 159,43 801-1 RTS 22/ II
včetně distančních prvků 
D12-3 stěny : 2593,0/1000 2,59300

22 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; 
úprava: střih, ohyb; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm

t 0,47000 54 053,00 25 404,91 801-1 RTS 22/ II

včetně distančních prvků
D12-3 stěny a průvlaky : (300,0+170,0)/1000 0,47000

23 R-311399901 Vytvoření spár v pohledovém betonu, dle PD m 114,30000 24,00 2 743,20 1 Vlastní
svislé stěny : 4,0*(3+3+1 +1 )+8,8*2+5,8*2 61,20000
3,8*(2+2+1 +1 )+6,2*2+5,0*2 45,20000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 18



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2022 05 1  R o z š íře n í h řb ito v a  - te c h n ic k é  z á z e m í, Š la p a n ic e

O : 001 S ta v e b n í č á s t

R: 22 05 1 0 0 1  S ta v e b n í č á s t

P .č . Č ís lo  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y M J M n o ž s tv í C e n a  /  M J C e lk e m C e n ík

C en .
s o u s ta v a  /  
p la tn o s t

-(1,6+1,6+0,4*6) -5,60000 
okapová hrana střechy : 13,5 13,50000

24 R-311399950 D+M vylamovací výztuže, 2x10/150 m 30,00000 601,00 18 030,00 Vlastní
1,25*24 30,00000

25 R-311399951 D+M vylamovací výztuže, 2x12/150 m 22,50000 781,00 17 572,50 | Vlastní
1,25*18 22,50000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 398 810,33
26 411321826R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) z betonu pohledového tř. 
PB2 pevnosti tř. C 30/37, Beton čerstvý obyčejný; C 30/37; prostředí: X0; cement: CEM I; 
Dmax = 22 mm; S 3

m3 23,65568 4 805,00 113 665,54 801-1 RTS 22/ II

D1 : 0,2*(5,29*8,38) 8,86604 
D2+D4 : 0,2*(5,8*7,42+0,8*6,2) 9,59920 
D3 : 0,2*(4,49*5,78) 5,19044

27 411351101RT4 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy 
systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 240 mm, zřízení

m2 118,27840 1 021,00 120 762,25 801-1 RTS 22/ II

s pomocným lešením
D1 : (5,29*8,38) 44,33020
D2+D4 : (5,8*7,42+0,8*6,2) 47,99600
D3 : (4,49*5,78) 25,95220

28 411351102R00 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , 
odstranění

m2 118,27840 180,00 21 290,11 801-1 RTS 22/ II

s pomocným lešením
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 118,27840 118,27840

29 411351801R00 Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení m 32,64000 601,00 19 616,64 801-1 RTS 22/ II
s pomocným lešením 
D2+D4 : (5,8*2+7,42*2+6,2) 32,64000

30 411351802R00 Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění m 32,64000 90,00 2 937,60 801-1 RTS 22/ II
s pomocným lešením

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 18



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2022051 R o z š íře n í h řb ito v a  - te c h n ic k é  z á z e m í, Š la p a n ic e

O : 001 S ta v e b n í č á s t

R: 22 05 10 01 S ta v e b n í č á s t

P.č. Č ís lo  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y M J M n o ž s tv í C e n a  /  M J C e lk e m C e n ík

C e n .
s o u s ta v a  /  
p la tn o s t

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 32,64000 32,64000
31 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč ; úprava: střih, ohyb; 

povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm
t 2,23000 54 053,00 IY

>
0 0

1
 

C
O

 
0

°

CD 801-1 RTS 22/ II

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.
D12-3 stropy : 2230,0/1000 2,23000

Díl: 5 Komunikace 290 893,02
32 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm, Kamenivo nestanovené
m2 310,30000 

______  1
162,00 50 268,60 822-1 

______________________
RTS 22/ II

mlatová cesta : 296,0 296,00000
zámková dlažba : (7,9+6,4) 14,30000

33 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 
mm, Kamenivo nestanovené

m2 25,80000 162,00 4 179,60 822-1 RTS 22/ II

kamenná dlažba : 25,8 25,80000
34 564922105R00 Mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm tloušťka po zhutnění 50 

mm,
m2 296,00000 121,00 35 816,00 822-1 RTS 22/ II

s rozprostřením a zhutněním 
mlatová cesta : 296,0 296,00000

35 594111111R00 Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm, včetně 
dodávky kamene tloušťky 20cm, třídy 1

m2 25,80000 1 387,00 35 784,60 822-1 RTS 22/ II

lomařsky upraveného rigolového, bez vyplnění spár v ploše vodorovné nebo ve sklonu, s provedením lože tl. 50 mm 
kamenná dlažba : 25,8 25,80000

36 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 14,30000 361,00 5 162,30 822-1 RTS 22/ II
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.
zámková dlažba : (7,9+6,4) 14,30000

37 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 14,20000 72,00 1 022,40 822-1 RTS 22/ II
1,2*2+6,55+5,25 14,20000

38 916561111R00 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z 
betonu prostého

m 228,00000 300,00 68 400,00 822-1 RTS 22/ II

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 18



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2022 05 1  R o z š íře n í h řb ito v a  - te c h n ic k é  z á z e m í, Š la p a n ic e

O : 001 S ta v e b n í č á s t

R: 22 05 1 0 0 1  S ta v e b n í č á s t

C en .
s o u s ta v a  /

P .č . Č ís lo  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y M J M n o ž s tv í C e n a  /  M J C e lk e m C e n ík p la tn o s t
obrubníky ocelové : 228,0 228,00000

39 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 14,50000 408,00 5 916,00 822-1 RTS 22/ II

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 
obrubníky betonové : (18,5-4,0) 14,50000

40 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kg 89,49000 121,00 10 828,29 800-767 RTS 22/ II
výroba, kotvení přivaření kotev pro obrubník : 
kotvení a 2m, 25 cm : 114*0,25*3,14 89,49000

41 13322750R tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla S235 (11375); a = 80,0 mm; b = 5,0 mm t 0,88595 74 473,00 65 979,35 SPCM RTS 22/ II
3,14 kg/m :
ocelový obrubník : 228,0*3,14*1,1/1000 0,78751
kotvení a 2m, 25 cm : 114*0,25*3,14*1,1/1000 0,09844

42 59217010R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní kus 16,00000 166,00 2 656,00 SPCM RTS 22/ II
Začátek provozního součtu 

obrubníky betonové : (18,5-4,0)*1,1 
Konec provozního součtu

15,95000

16 16,00000
43 592452630R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm m2 15,01500 325,00 4 879,88 SPCM RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 14,30000*1,05 15,01500

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 70 694,72
44 631313711RM1 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30 , , Beton čerstvý obyčejný; C 

25/30; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 2
m3 6,92000 6 006,00 41 561,52 801-1 RTS 22/ II

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.
podlaha : 69,2*0,1 6,92000
Začátek provozního součtu

101_dílna : 30,1 30,10000
102_denní místnost : 13,1 13,10000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 18



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2022 05 1  R o z š íře n í h řb ito v a  - te c h n ic k é  z á z e m í, Š la p a n ic e

O : 001 S ta v e b n í č á s t

R: 22 05 1 0 0 1  S ta v e b n í č á s t

P.č. Č ís lo  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y M J M n o ž s tv í C e n a  /  M J C e lk e m C e n ík

C en .
s o u s ta v a  /  
p la tn o s t

103-sklad rakví : 26,0 26,00000 
Konec provozního součtu

45 631316115R00 Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin postřik nových betonových 
podlah proti prvotnímu vysychání,

m2 69,20000 60,00 4 152,00 801-1 RTS 22/ II

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
101_dílna : 30,1 30,10000
102_denní místnost : 13,1 13,10000
103-sklad rakví : 26,0 26,00000

46 631316211R00 Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin povrchový vsyp strojně 
hlazený, směsí s křemíkem

m2 69,20000 361,00 24 981,20 801-1 RTS 22/ II

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 
Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 69,20000 69,20000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 4 752,00
47 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 69,20000 60,00 4 152,00 801-1 RTS 22/ II

101_dílna : 30,1 30,10000
102_denní místnost : 13,1 13,10000
103-sklad rakví : 26,0 26,00000

48 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 100,00000 6,00 600,00 801-4 RTS 22/ II
zametení venkovních ploch cca : 100,0 100,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 32 196,82
49 998012021R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m t 536,61364 60,00 32 196,82 801-1 RTS 22/ II

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

Díl: 711 Izolace proti vodě 102 340,87
50 711111006RZ3 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou m2 75,01400 121,00 9 076,69 800-711 RTS 22/ II

penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2, Hmota nátěrová asfaltová; typ: 
penetrace; funkce: zpevnění povrchu; vrstva: podkladní; exteriér; podklad: kov, beton, keramika,
minerální- hai-va- h

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 18


